Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 15/12/2025 - 17:11:03



Intervencao Ano Obra

13 2020 Calgamento em trechos da Rua 11 e alamedas
11e15
Esta intervencao foi concluida

13 2020 Calgamento em trechos da Rua 11 e alamedas
11e15
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
68/2020

Aditivo
1/2021

150 01/12/2020 R$ 75.345,37

150 01/12/2020 R$ 75.345,37

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N213/2020
Data Inicial: 01/12/2020

Calcamento em trechos da Rua 11 e
alamedas 11 e 15

R$ 75.345,37



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1188; 1190; 1211

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4014 2020 08/12/2020 12386
2011 2021 15/06/2021 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1016 1 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Mpe DO,C' . _ Tipo Doc. (Orgao x . & Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17HK2¥4rH Q4% Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17#K2¥QrxQ 4k Projeto Complementar Sim

CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17#K2*Qrx 4k Orcamento Sim

CPF 07**8*.9**-08 ART (CREA) 173K2% QK TH% Fiscalizagao Sim

CPF 84* *8* 3+*.68 ART (CREA) 17+42¥5+¥3 0%k Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1876 R$ 75.345,37 01/12/2020

Contrato 68 2020 76.995.323/0001-24 1877 R$ 69.777,78 01/12/2020 100,00%
Aditivo 1 2021 76.995.323/0001-24 1958 R$ 11.469,41 12/05/2021 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- g ~ . Contrato

1878 Medicdo 1 Jurisdicionado 07/12/2020 Execugao Indireta - Contrato 68/2020 15,27%
1879 Medicdo 2 Jurisdicionado 29/12/2020 Execucao Indireta - Contrato (ég;\ztgaztg 25,77%



1906

1917

1933

1948

1957

1966

1967

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

29/01/2021

30/03/2021

16/04/2021

30/05/2021

30/06/2021

30/08/2021

30/08/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
68/2020

Contrato
68/2020

Contrato
68/2020

Contrato
68/2020
Aditivo
1/2021

Contrato
68/2020

45,00%

52,00%

95,00%

97,00%

100,00%

100,00%



